PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DE SESSÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 001/2024 - FMS

(Processo Administrativo N° 0094/2024 – FMS

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO

DO ESF CENTRAL”

 O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE APERIBÉ/RJ, através do

Setor de Licitação torna público para ciência dos interessados, que

considerando julgamento parcialmente procedente de recurso e em

atendimento ao item 8.11 do edital, convoca todos os licitantes para

reabertura da sessão, que ocorrerá no dia 27 de novembro de 2024, às 12:00

horas.

Aperibé/RJ, 25 novembro de 2024.

MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Agente de Contratação – Mat 3449